

TÜRK KAHVESİ KÜLTÜRÜ VE ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ

OCAK - ARALIK 2018
SAYI: 10

TKKAD Aylık Haber Bülteni

Pera Müzesi'nde Kahve Sohbetleri

PERA MÜZESİ, TÜRK KAHVESİ KÜLTÜRÜ VE ARAŞTIRMALARI DERNEĞİ İŞ BİRLİĞİYLE ŞUBAT - MAYIS 2018 AYLARI ARASINDA "KAHVE SOHBETLERİ" BAŞLIKLI DÖRT KONUŞMADAN OLUŞAN YENİ BİR ETKİNLİK SERİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Müzenin "Kahve Molası: Kütahya Çini ve Seramiklerinde Kahvenin Serüveni" adlı koleksiyon sergisi kapsamında sunulan serinin ilk etkinliği 24 Şubat Cumartesi günü Cenk R. Girginol'un "Kahve: Topraktan Fincana" başlıklı konuşması ile başlatıldı. Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği, 2018 yılında da Türk kahvesinin kültürel değerine sahip çıkarak, bu kültürün ulusal ve uluslararası bilinirliğine katkıda bulundu.

Kahve Afrika'dan çıkıp Arabistan Yarımadasına uğradıktan sonra İstanbul'a ve Anadolu'ya ulaştı. Asil şöhretine kavuştuğu Osmanlı İmparatorluğu'nda "Türk Kahvesi" kimliğini kazandı. Buradan Avrupa'ya taşındı. Osmanlı ülkesi diplomatların, gezginlerin, arkeologların, botanikçilerin ve daha pek çok meraklının yoğun ilgisine sahne olmuştur. Bu farklı alanlarda çalışan meraklılar yalnızca çalışma sahalarına giren konulara değil, içinde yaşadıkları kültürün farklı öğelerine de ilgi duymuşlardır. Bunların başında kahve gelir. Kahvenin sadece biyolojik yönüyle değil, tedarik yöntemlerinden hazırlanmasına, ikram biçiminden sosyal hayattaki yerine kadar bütün yönleriyle ilgilenmişlerdir. Bu sohbette, Doğulu, Batılı, yerli seyyah, politikacı, sanatçı, bilim adamı ve entelektüellerin hatıratlarına ve anılarına yansıyan Türk kahvesi kültürü tanıtılacak, bir bakıma bu kültürün dünya imgelemine yerleşmesinin tarihsel serüveni hatırlatılacaktır. Böylece kahveyle ilgili folklorik birikim, kahvenin halk kültürüne kattıkları, devlet ve toplum hayatındaki yeri gibi konularda hafızalarımızdaki bilgiler yenilenecektir.

Pera Müzesi Kahve Sohbetleri'nin ikincisi "Kahve Molası: Kütahya Çini ve Seramiklerinde Kahvenin Serüveni" adlı koleksiyon sergisi kapsamında etkinlik Prof. Dr. Kemalettin Kuzucu'nun "Seyahatnamelerde ve Anılarda Türk Kahvesi ile Kahvehaneler" başlıklı konuşmasıyla Nisan ayında gerçekleşmiştir. Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği, Türk kahvesinin kültürel değerine sahip çıkarak, bu kültürün ulusal ve uluslararası bilinirliğine katkıda bulunuyor.



PERA MÜZESİ

24 Şubat 2018 Cumartesi
Saat 14:30'da
Beyoğlu Pera Müzesi'nde
Kahve Sohbetleri

Cenk R. Girginol

TÜRK KAHVESİ
NEDİR, NE DEĞİLDİR?

STARBUCKS®



Basında

TKKAD



'BİR KAHVE MOLASINDA Türk kahvesi kültürü

TKKAD Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneğinin geçirdiği hafta düzenlediği söyleşi etkinliğinde, İzmir İli Turizm Bakanlığı ile bir araya gelerek Türk kahvesi ve kültürü hakkında bilgilendirme amaçlı, Etiler'de yer alan Kongre Merkezi'nde düzenlenen söyleşi etkinliği katılımcılara faydalı bilgiler sağladı.



kahve arası



BUGÜN

MILARI DERNEĞİ EĞİTİM DANIŞMANI CELİL VARDAR KONUK OLUYOR

CNN
TÜRK

82904

Pera Sohbetleri Mayıs Etkinliđi



Pera Müzesi ve Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneđi iş birliđiyle "**Kahve Sohbetleri**" Mayıs ayında da sürdürüldü.

İlgi gören serinin son etkinliđinde müzenin "**Kahve Molası: Kütahya Çini ve Seramiklerinde Kahvenin Serüveni**" adlı koleksiyon sergisi kapsamında sunulan "**Türk Folklorunda Kahve**" başlıklı konuşması gerçekleştirildi.

Folklor kökleri çok derinlerde, eskilerde olan bir bilgi birikimidir. Bu yüzden kendisi de folkloru da bizi çok şaşırtmış bir içecek olarak kahve, hayatımıza hızla girmiş ve kendisine çok güçlü bir yer edinmiştir. **Sabri Koz** bu sohbette halk resminden minyatüre, el sanatlarından sözlü kültüre, şarkılardan türkülere, geleneklerden halk hekimliğine, masallardan halk hikâyelerine, bilmecelerden atasözlerine, destanlardan manilere ve mimariden mutfađa kahve folklorunu ele aldı.



TRT WORLD



Bİ' KAHVE MOLASI

Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği, Türk kahvesinin hak ettiği değere ulaşması için uzun yıllardır önemli çalışmalara imza atmaktadır. 26 Eylül 2018 tarihinde, **TKKAD** ile **Canan & İris Concept Events** işbirliğinde "**Bi Kahve Molası**" adı altında **Zorlu Center PSM** Fuaye alanında derneğimiz tarafından yeni bir etkinlik düzenlenmiştir.

Amacımız Türk kahvesinin geleneksel ve manevi mirasımız olan değerlerinin gelecek nesillere de aktarılmasını sağlamak olduğu için etkinliğimizde, Türk tarihi ve kültürünün yaygınlaşmasını kendine misyon edinmiş isimlerden **Saffet Emre Tonguç**, **Cenk Girginol** ve **Osman Serim** gibi değerli kişilerin söyleşilerine yer verilmiştir. Aynı zamanda misafirlerimize birbirinden güzel 70'e yakın markadan alışveriş yapma imkanı sağlanmıştır.



TÜRK KAHVESİ'NDE YENİ UFUKLAR

15 Eylül 2018 tarihinde Tüyp Beylikdüzü'nde "Türk Kahvesinde Yeni Ufuklar" adı altında ilk defa Türk kahvesi harmanları yarışması, Türkiye'nin önemli markalarının yer aldığı bu etkinlik derneğimizin himayesinde gerçekleştirilmiştir. Fuarda yurt içi ve yurt dışından gelen markalar kendi tasarımlarını sergilemişlerdir.

ZUCHEX

2018

Ev ve mutfak eşyaları sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getiren ZUCHEX 2018, sunduğu eşsiz ticaret fırsatları ve yeniliklerin yanı sıra birbirinden özel etkinliklere de ev sahipliği yaptı. Bu kapsamda, derneğimiz Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneği'nin (TKKAD) desteği ve himayelerinde ülkemizin ilk Türk kahvesi harmanı yarışması, Zuchex 2018'de gerçekleşti.

İSTANBUL COFFEE FESTIVAL

20 - 23 Eylül 2018 tarihlerinde Küçükçiftlikpark'ta düzenlenen İstanbul Coffee Festivali'nde Türk Kahvesi Kültürü ve Araştırmaları Derneğimizde bütün eserleriyle bu etkinlikte yer almıştır. Festival 5. Yılında kahvenin kaynağına odaklanarak kahve lezzetleriyle dolu zengin içeriği ile kahve severlere ev sahipliği yapmıştır.



"Türk popüler kültürüyle ilgili dünyada tanınan çok az şey var. Türk kahvesi de bunlardan biri. Dolayısıyla gelecekte de kahvenin popülaritesi dünyada daha da artacak. Derneğimiz de bu ürünün doğru tanınması için büyük bir çaba gösteriyor."

TOKAD Başkan Yardımcısı
Rifat Osman SERİM

